APROVADO
discuasào

REQUERIMENTO N.°
Elate senhor Presidente da C;mara

140/87.

;cipat de Cebo Frios,

Douta Meeoè.: no fórma regi
mental'  conces:4o de MOÇGDE PESAR pelo falecimento de
senhora. Ana. Clara Thelos#  progenitor° dó Fee1 tvo Thelsee
°cor-Mon() dia, 13. de setembro: p.p-

981.